
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/06/2023 às 07:39:08.
Código verificador: 55A8B7

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Registro de Preços Eletrônico - 32/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LAVAÇÃO VEÍCULO LEVE - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 53.929,20
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ZANCHETTA (25.993.548/0001-00) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

52.596,83

Lote: 0002 - LAVAÇÃO VANS / CAMIONETA/ CAMINHONETE / AMBULÂNCIAS E KOMBI - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 72.150,65
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ALVES (07.881.244/0001-70) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

71.446,05

Lote: 0003 - LAVAÇÃO MICRO-ÔNIBUS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 63.159,85
Fornecedor Situação Valor Total

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA (01.346.351/0001-11) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

62.099,70

Lote: 0004 - LAVAÇÃO ÔNIBUS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 66.082,25
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ZANCHETTA (25.993.548/0001-00) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

64.998,70

Lote: 0005 - LAVAÇÃO CAMINHÃO TOCO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 74.533,55
Fornecedor Situação Valor Total

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA (01.346.351/0001-11) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

73.597,55

Lote: 0006 - LAVAÇÃO CAMINHÃO TRUCADO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 82.549,35
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ALVES (07.881.244/0001-70) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

81.499,60

Lote: 0007 - LAVAÇÃO MÁQUINAS PESADAS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 76.050,00
Fornecedor Situação Valor Total

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA (01.346.351/0001-11) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

74.998,30

Lote: 0008 - LAVAÇÃO RETROESCAVADEIRA E BOB CAT - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 64.566,45
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ALVES (07.881.244/0001-70) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

62.998,65

Lote: 0009 - MONTAGEM CONSERTO ARO 17.5 SEM CÂMARA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 18.502,12
Fornecedor Situação Valor Total

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA (01.346.351/0001-11) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

17.797,78

Lote: 0010 - MONTAGEM CONSERTO ARO 16 COM CÂMARA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.074,03
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ALVES (07.881.244/0001-70) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

4.799,60



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/06/2023 às 07:39:08.
Código verificador: 55A8B7

Página 2 de 2

Lote: 0011 - MONTAGEM CONSERTO ARO 22.5 SEM CÂMARA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 27.604,20
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ZANCHETTA (25.993.548/0001-00) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

27.138,28

Lote: 0012 - MONTAGEM CONSERTO 900/20 – 1000/20 COM CÂMARA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 32.390,80
Fornecedor Situação Valor Total

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA (01.346.351/0001-11) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

31.980,00

Lote: 0013 - MONTAGEM CONSERTO ARO 16/18 SEM CÂMARA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 22.621,82
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ALVES (07.881.244/0001-70) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

22.253,40

Lote: 0014 - MONTAGEM CONSERTO ARO 16.5/17.5 SEM CÂMARA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 18.546,84
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ALVES (07.881.244/0001-70) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

18.198,96

Lote: 0015 - MONTAGEM CONSERTO ARO 19.5-24 / 1400-24 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 55.850,40
Fornecedor Situação Valor Total

CLAUDECIR ZANCHETTA (25.993.548/0001-00) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

55.569,90

Lote: 0016 - MONTAGEM CONSERTO AROS 13/14/15/16/17 SEM CÂMARA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
35.430,00
Fornecedor Situação Valor Total

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA (01.346.351/0001-11) Adjudicado em: 01/06/2023 - 07:38:42 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

34.275,00

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro


		2023-06-01T07:51:23-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995




